4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi Unaza Mustafakoc-Veski-Kocaj, 

Asfaltim i Unazës që lidh 5 fshatra”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2 (Punime ndërtimi). 

6. Fondi limit: 166,226,327.18 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e 

gjashtë mijë e treqind e njëzet e shtatë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, me burim financimi në 

zbatim të VKB-së nr.26, datë 03.04.2024, ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2025-2027, të miratuar nga Prefekti Qarkut 

Tiranë me shkresën nr.Prot 13577/1, datë 15.04.2025”.